
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 24.11.2023 № 1559 

г. Пестово 

 

О внесении изменений  

в описание границ избира- 

тельных участков 

 

В соответствии с требованиями статьи 19 Федерального закона                     

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав                 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»    

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

                    

1. Внести изменения в описание границ избирательных участков (уча-

стков референдума) на территории муниципального района, утвержденное по-

становлением Администрации муниципального района от 14.01.2013 № 16 «Об 

образовании избирательных участков»: 

1.1. Заменить место нахождения участковой избирательной комиссии              

и помещения для голосования: 

Избирательного участка № 1510 с «…помещение муниципального авто-

номного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 2 г. Пестово» 

по адресу: г. Пестово, ул. Почтовая, д. 5 на «…помещение комитета образова-

ния Администрации муниципального района по адресу: г. Пестово, пер. Лесной 

д. 3»; 

Избирательного участка № 1513 с «…административное здание, распо-

ложенное по адресу: Пестовский район, д. Семытино, д. 97» на «образова-

тельное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста 

«Начальная школа - детский сад д. Семытино», расположенное по адресу: 

Пестовский район, д. Семытино, д. 85». 

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Глава  

муниципального округа         Е.А. Поварова 

 


